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  Ніжинська міська рада

VІІІ скликання

Протокол №  52

засідання постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища   

10.08.2023 р.

                                     Велика зала 

Головуючий: Глотко В.В. 

Присутні члени комісії:  Радченко Н.І.,  Івашин  В.А., Кубрак  В.М. , Градобик  В.В. , Радченко В.М. , Костікова  О.П..

Відсутні члени комісії:   Утенко  О.С. , Шалай О.В

Присутні: 

Список додається.

СЛУХАЛИ: Глотка В.В., голову комісії , який ознайомив із порядком денним  засідання постійної комісії з питань   регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища

ВИРІШИЛИ: затвердити у цілому порядок денний засідання постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища

ГОЛОСУВАЛИ: 

«за – 7», «проти – 0», «утримався – 0».

Порядок денний:

1. Про затвердження Порядку опорядження фасадів будівель та споруд  на території міста Ніжина. (ПР 1255 від 22.03.23)

2. Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках   (п.1, п.2)  (ПР 1452 від 07.08.23)

3. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою та проектів землеустрою, внесення зміни в рішення міської ради, припинення права користування земельною ділянкою, надання земельної ділянки в користування на умовах оренди (п.9) (ПР 1448 від 07.08.23)

4. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою та проектів землеустрою, внесення зміни в рішення міської ради, припинення права користування земельною ділянкою, надання земельної ділянки в користування на умовах оренди (п.14) (ПР 1448 від 07.08.23)

5. Про надання дозволу на забудову земельної ділянки, яка перебуває у користуванні на умовах оренди та згоди на передачу земельної ділянки в суборенду Положинцеву А.О.

Розгляд питань порядку денного:

1. Про затвердження Порядку опорядження фасадів будівель та споруд  на території міста Ніжина. (ПР 1255 від 22.03.23)

СЛУХАЛИ: Глотка В.В., голову комісії, який запропонував повернутися до повторного розгляду вищевказаного проекту рішення та поставив пропозицію  на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 7», «проти – 0», «утримався – 0».

ВИСТУПИЛИ:Іванченко О.В., начальник відділу містобудування та архітектури - головний архітектор, яка надала  детальне роз’яснення по даному проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: проект рішення підтримати та рекомендувати на розгляд чергової сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 1», «утримався – 0».

2. Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках (п.1, п.2)    (ПР 1452 від 07.08.23)

СЛУХАЛИ: Глотка В.В., голову комісії, який запропонував повернутися до повторного розгляду п.1, п.2 вищевказаного проекту рішення та поставив пропозицію  на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 7», «проти – 0», «утримався – 0».

Головуючий поставив на голосування п.1, п.2 вищезазначеного проекту рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 4», «проти – 0», «утримався – 3». (на розгляд сесії)

3. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою та проектів землеустрою, внесення зміни в рішення міської ради, припинення права користування земельною ділянкою, надання земельної ділянки в користування на умовах оренди  (п.9) (ПР 1448 від 07.08.23)

СЛУХАЛИ: Глотка В.В., голову комісії, який запропонував повернутися до повторного розгляду п.9 вищевказаного проекту рішення та поставив пропозицію  на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 6», «проти – 0», «утримався – 1».

В обговоренні питання взяли участь:

депутати Кубрак В.М., Радченко Н.І., Градобик В.В.

ВИРІШИЛИ: п.9 проекту рішення підтримати та рекомендувати до розгляду на чергової сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 4», «проти – 0», «утримався – 3». (на розгляд сесії)

4. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою та проектів землеустрою, внесення зміни в рішення міської ради, припинення права користування земельною ділянкою, надання земельної ділянки в користування на умовах оренди  (п.14)  (ПР 1448 від 07.08.23)

СЛУХАЛИ: Глотка В.В., голову комісії, який запропонував повернутися до повторного розгляду п.14 вищевказаного проекту рішення та поставив пропозицію  на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 7», «проти – 0», «утримався – 0».

ВИСТУПИЛИ: Олійник І.В., начальник відділу земельних відносин управління комунального майна та земельних відносин, яка надала роз’яснення по даному проекту рішення.

ВИРІШИЛИ: п.14 проекту рішення підтримати та рекомендувати до розгляду на чергової сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за – 4», «проти – 0», «утримався – 3». (на розгляд сесії)

5. Про надання дозволу на забудову земельної ділянки, яка перебуває у користуванні на умовах оренди та згоди на передачу земельної ділянки в суборенду Положинцеву А.О
СЛУХАЛИ: Олійник І.В., начальника  відділу земельних відносин управління комунального майна та земельних відносин, яка надала роз’яснення по даному проекту рішення.

ВИСТУПИЛИ: Кубрак В.М., депутат, з пропозицією проект рішення направити на доопрацювання для детального вивчення.

Глотко В.В., голова комісії, поставив проект рішення на голосування.

За результатами голосування («за – 3», «проти – 0», «утримався – 4») проект рішення направляється на доопрацювання.

Голова комісії  





Вячеслав  ГЛОТКО

Секретар комісії





Наталія РАДЧЕНКО
